
UCHWAŁA NR 201/XXIX/2020 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala co następuje 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części, grunty oraz budowle lub ich części 
wykorzystywane na potrzeby: 

1) kultury, 

2) kultury fizycznej, sportu masowego i rekreacji, 

3) bibliotek i świetlic, 

4) cmentarzy, 

5) pomocy społecznej, 

6) ochrony przeciwpożarowej, 

7) procesu poboru, uzdatniania i magazynowania wody, 

8) odprowadzania i oczyszczania ścieków w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 246/XLIII/2017 Rady Gminy Przechlewo z dnia 27 listopada 2017 roku 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego                
i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Łozowicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12D3D7C-8D60-4FCE-B493-E2B5B799318D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), Rada
Gminy w drodze uchwały ustala zwolnienia w podatku od nieruchomości obowiązujące na
terenie Gminy Przechlewo od 2021 roku. 

Uchwała  została  zgłoszona  do  zaopiniowana  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Konkurencji  i
Konsumentów. Prezes UOKiK nie zgłosił zastrzeżeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12D3D7C-8D60-4FCE-B493-E2B5B799318D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

